

6° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE URBANISTICA TUTELA DEL TERRITORIO EDILIZIA RESIDENZIALE E USI CIVICI

PROTOCOLLO

DEL

AI SIGNORI COMPONENTI LA 6ª COMMISSIONE CONSILIARE:

> DERIU FULVIO

> SANNA EFISIO

ATZENI DANILO

> CERRONE CARLO
PECORARO VINCENZO

AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE, DR. GIOVANNI MURRU AL SIGNOR SINDACO E AI SIGNORI ASSESSORI COMUNALI AL SIGNOR PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E AI SIG.RI CAPI GRUPPO AL SIG. SEGRETARIO GENERALE, DR. LUIGI MELE, E AI SIG.RI DIRIGENTI ALL'UFFICIO STAMPA

LORO SEDI

Oggetto

CONVOCAZIONE DELLA C. C. P. N. 6 IN DATA MARTEDÌ 28 LUGLIO 2020 ALLE ORE 15:00 - NELLA SALA DELLA GIUNTA - PALAZZO CAMPUS COLONNA.

Si invitano quanti in Indirizzo a partecipare alla Seduta della Commissione Consiliare permanente n. 6 che si terrà MARTEDÌ 28 LUGLIO 2020 con inizio alle ore 15:00 presso l'Aula della Giunta municipale, con il seguente Ordine del giorno:

- (1) APPROVAZIONE DELLE LINEE GUIDA CENTRI MATRICE.
- (2) VARIE ED EVENTUALI.

SI CHIEDE CORTESEMENTE SIANO PRESENTI ALLA SEDUTA IL SIG. ASSESSORE ALL'URBANISTICA, DR.SSA DORA SORU, E SIG. DIRIGENTE, DR. ING. GIUSEPPE PINNA.

Oristano, 22 luglio 2020

f.to geom. Fulvio Deriu

Presidente della Commissione C. P. n. 6

UdGdS_GM